

## KRYCÍ LIST PONUKY

### Identifikácia verejného obstarávateľa

Názov	Ústav na výkon trestu odňatia slobody a Ústav na výkon väzby
Adresa sídla	Gucmanova 19/670, 920 41 Leopoldov
IČO	00738271

**Názov zákazky:** „Oprava žienijnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov“.

### Identifikačné údaje uchádzača:

(ak je uchádzačom skupina dodávateľov, uvedú sa všetci členovia skupiny, t. j. použije sa tabuľka toľkokrát, koľkokrát je to potrebné)

Obchodné meno	<b>Adifex, a. s.</b>
Sídlo alebo miesto podnikania	Mostová 2, 811 02 Bratislava, Slovenská republika
IČO	46 71 58 94
DIČ	2023532115
IČ DPH	SK2023532115
Bankové spojenie	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., pobočka zahraničnej banky
IBAN	SK12 1111 0000 0011 8207 4004
SWIFT (BIC) kód	UNCRSKBX
Tel.	+421 907 203 214
e-mail	adifex@adifex.sk
Oprávnené osoby k podpisu ponuky	Ing. Martin Laurinčík, predseda predstavenstva
Veľkosť podniku uchádzača*	<del>mikro</del> / <del>malý</del> / stredný / <b>veľký</b> **
Zápis v zozname hospodárskych subjektov	registračné číslo: 2020/4-PO-F2788

\* podľa odporúčania Komisie 2003/361/ES (viď tabuľka nižšie)

\*\* nehodiace sa preškrtnúť

## VYHLÁSENIA UCHÁDZAČA

**Čestne vyhlasujem/e**, že v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky:

- som/sme nevyvíjal/i a nebudem/e vyvíjať voči žiadnej osobe na strane verejného obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla byť zainteresovaná v zmysle ustanovení § 23 ods. 3 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení („**zainteresovaná osoba**“) akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť k zvýhodneniu môjho/nášho postavenia v súťaži,

- som/sme neposkytol/neposkytli a neposkytnem/e akejkolvek, čo i len potencionálne zainteresovanej osobe priamo alebo nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto zákazky,
- budem/e bezodkladne informovať verejného obstarávateľa o akejkolvek situácii, ktorá je považovaná za **konflikt záujmov** alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného obstarávania,
- poskytnem/e verejnému obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné informácie.

**Čestne vyhlasujem/e, že:**

- predkladám/e jedinú ponuku,
- všetky doklady a údaje uvedené v ponuke sú pravdivé a úplné, nie sú pozmenené a sú skutočné,
- zoznam súborov a dokladov, uvedený nižšie, je kompletný a úplný,
- súhlasím/e so všetkými podmienkami určenými verejným obstarávateľom.

### **OBSAH PONUKY UCHÁDZAČA**

- KRYCÍ LIST PONUKY (včítane VYHLÁSENIA UCHÁDZAČA a OBSAH PONUKY UCHÁDZAČA)
- NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ
- DOPLNENIE OBCHODNÝCH A ZMLUVNÝCH PODMIENOK
- Rozpočet stavby – ocenený výkaz výmer
- Rozpis zmluvnej ceny
- Kalkulačný vzorec zhotoviteľa
- Čestné vyhlásenie o subdodávkach
- Čestné vyhlásenie uchádzača o vypracovaní ponuky
- Čestné vyhlásenie - preukázanie splnenia podmienok účasti

.....  
Titul, meno a priezvisko  
a podpis osoby oprávnenej konať za uchádzača

Ing. Martin Laurinčík  
predseda predstavenstva  
Adifex, a. s.

=====

**Veľkosť podniku uchádzača podľa odporúčania Komisie 2003/361/ES:**

*Definícia MSP podľa odporúčania Komisie 2003/361/ES:*

Podnik	Počet pracovníkov	a zároveň	Ročný obrat	alebo	Ročná bilančná suma
Mikro	< 10		≤ 2 mil eur		≤ 2 mil eur
Malý	< 50		≤ 10 mil eur		≤ 10 mil eur
Stredný	< 250		≤ 50 mil eur		≤ 43 mil eur

## NÁVRH NA PLNENIE KRITÉRIÍ

Predmet zákazky: „Oprava ženíjnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov“.

Postup verejného obstarávania: podlimitná zákazka podľa §§ 112-116

Obchodné meno uchádzača: Adifex, a. s.

Adresa (sídlo): Mostová 2, 811 02 Bratislava, Slovenská republika

### Kritérium „Najnižšia cena“

Predmet zákazky	Celková cena vrátane DPH*
Oprava ženíjnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov (vrátane rozpočtovej rezervy)	<b>267 110,17 EUR</b>

V Žiline dňa .....

.....  
*meno, priezvisko a podpis osoby oprávnenej  
konať za uchádzača v záväzkových vzťahoch*  
Ing. Martin Laurinčík  
predseda predstavenstva  
Adifex, a. s.

#### \*Poznámka:

Celková cena vrátane DPH musí korešpondovať s Cenou spolu s DPH, uvedenou na dokumente „Rozpis zmluvnej ceny“. Ktorý tvorí prílohu č. 2 k zmluve.

## Oplotenie vymedzujúce ochranné pásmo

P.č.	Materiál	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena €, bez DPH	Jednotková cena €, s DPH	Spolu sDPH
1.	Žiletková bariéra 730 mm pozinkovaná	bal	115	25,30 €	30,36 €	3 491,40 €
2	Žiletkové pletivo zvárané, pozinkované, 1 bal = dĺžka 6m, výška 2,1m	bal	385	165,50 €	198,60 €	76 461,00 €
3	Stĺp 160/5 x 6 m	ks	14	410,00 €	492,00 €	6 888,00 €
4	Stĺp 76/3 x 5m	ks	371	97,60 €	117,12 €	43 451,52 €
5	Jednostranná konzola na stĺp	ks	385	6,20 €	7,44 €	2 864,40 €
6	Brána jednokrídlova 100x205 cm	ks	11	690,00 €	828,00 €	9 108,00 €
7	Brána dvojkrídlová 500 x 380 cm	ks	9	1 320,00 €	1 584,00 €	14 256,00 €
8	Rozperka ku stĺpom	ks	31	60,20 €	72,24 €	2 239,44 €
9	Spojovací materiál - antikorové spinky	ks	12000	0,070 €	0,08 €	1 008,00 €
10	Šponovací drôt	bm	9200	0,10 €	0,12 €	1 104,00 €
11	Spojovací materiál	bal	1	39,20 €	47,04 €	47,04 €
12	Šponovák	ks	248	0,65 €	0,78 €	193,44 €
13	Beton	m3	64	95,00 €	114,00 €	7 296,00 €
14	Doprava	ks	1	1 300,00 €	1 560,00 €	1 560,00 €
15	Podhrabová doska	ks	385	15,90 €	19,08 €	7 345,80 €
16	Hroty proti prelezeniu	bm	45	8,30 €	9,96 €	448,20 €
17	Držiak drôtu na stĺp	ks	1600	0,02 €	0,02 €	38,40 €
	<b>Materiál spolu s DPH</b>					<b>177 800,64 €</b>
18	Montáž kompletného oplotenia s podhrabovou doskou	bm	1150	55,50 €	66,60 €	<b>76 590,00 €</b>
	<b>CELKOM SPOLU S DPH</b>					<b>254 390,64 €</b>

**Rozpis zmluvnej ceny**

„Oprava ženíjnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov“

<b>1.</b>	<b>„Oprava ženíjnotechnického zabezpečenia v ochrannom pásme v ÚVTOS a ÚVV Leopoldov“</b>	
	<b>Popis</b>	<b>Cena bez DPH</b>
	Oplotenie vymedzujúce ochranné pásmo	<b>211 992,20 €</b>
<b>Cena celkom bez DPH</b>		<b>211 992,20 €</b>
<b>Rozpočtová rezerva 5% (z ceny celkom bez DPH)</b>		<b>10 599,61 €</b>
<b>Cena spolu bez DPH (vrátane rozpočtovej rezervy)</b>		<b>222 591,81 €</b>
<b>DPH 20%</b>		<b>44 518,36 €</b>
<b>Cena spolu s DPH</b>		<b>267 110,17 €</b>